Протокол №9

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

29.05.2015     14:00                    Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Васильев Г.С., Чернова Е.Г., Лаврикова М.Ю., Аплонов С.В.,

Балова И.А., Даудов А.Х., Дудник С.И., Пую А.С., Пенов Ю.В.

1. Об утверждении Порядка учёта индивидуальных достижений поступающих на

программы бакалавриата (специалитета) в Санкт-Петербургский государственный

университет в 2015 году.

Голосовали:

За – 11,

Против – 0,

Воздержались – 0.

2. Об утверждении расписания вступительных испытаний по программам бакалавриата,

специалитета и магистратуры.

Голосовали:

За – 11,

Против – 0,

Воздержались – 0.

3. О предоставлении в 2015 году поступающим в Санкт-Петербургский государственный

университет на программы бакалавриата, специалитета особых прав и преимуществ,

обусловленных уровнями олимпиад школьников.

Голосовали:

За – 11,

Против – 0,

Воздержались – 0.

4. О выделении целевых мест по заявкам органов государственной власти и организаций

в 2015 году.

Голосовали:

За – 11,

Против – 0,

Воздержались – 0.

5. О проведении выездного приёма документов.

Голосовали:

За – 11,

Против – 0,

Воздержались – 0.